宣城市精神文明建设指导委员会办公室
宣城管〔2022〕47 号

关于印发《宣城市区围挡设置导则》的通知

市区各建管部门，各建设、施工、监理及有关单位：

为进一步规范市区围挡设置，加强围挡设置的设计、施工、

使用和维护等环节的管理，提升围挡的适用性、安全性、美观

性，助力城市形象和品质提升，现将《宣城市区围挡设置导则》

印发给你们，请按照本导则要求并结合各部门、各单位实际情

况，认真贯彻执行。

宣城市城市管理综合执法局
文件宣 城 市 住 房 和 城 乡 建 设 局

附件：宣城市区围挡设置导则

宣城市城市管理综合执法局 宣城市住房和城乡建设局

宣城市精神文明建设指导委员会办公室

2022年3月14日

(此件公开发布)

抄送: 市委宣传部,宣州区政府，宣城经开区管委会，宣城敬亭山

旅游度假区管委会，宣城现代服务业产业园区管委会。